
Contacto

Correo Electrónico javier.martinvivas@maec.es

Dirección Postal

Plaza de la Provincia,1
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 201900000249
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-07-2020 a
las 13:01 horas.

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de Administración Financiera
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 4 - Política Exterior
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zy8UNanhwxB7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Elaboración de documentación técnica en expedientes de obra

Presupuesto base de licitación
Importe 15.736,05 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.005 EUR.

Clasificación CPV
71242000 - Elaboración de proyectos y diseños, presupuestos.

Plazo de Ejecución
Del 15/10/2019 durante 9 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

JUAN MANUEL ARIAS SABIDO
NIF 46876154S
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.005 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.736,05 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zy8UNanhwxB7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 14/10/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FuCDMaDQDZ57h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000005445639 |  2020-094440 | Mon, 13 Jul 2020 13:01:48:447 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
145609709396714785847877750436423655922 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FuCDMaDQDZ57h85%2Fpmmsfw%3D%3D

